- Vide residentia. 145
- Clerici certæ Ecclesiæ non adscripti, Dominicis, festisque diebus in Parochiali Rectorem ad officia diuina celebranda, adiuent, d. tit. cap. 9. 145
- Qui Ecclesijs adscripti sunt, in eis prescriptas functiones præsentent, Rector autem, tertio quoque mense, Episcopo significet, an bene se gerant in omnibus, ibid. eod.
- Ab ipsa Ecclesia discedentes sine licentia, ordinum munere, ab Episcopo interdicanur, d. tit. c. 11. 146
- Clerici omnes, iura quibus beneficia obtinent, Episcopo statim exhibeant requirenti, de præben. cap. 11. 153
- Clerici Sacerdotes, & inferioris ordinis singuli, in Parochialem Ecclesiam intra cuius fines habitant, si in alia Ecclesia, eo tempore diuinis interesse non debent, ad matutinum, & ad reliqua horarum officia, & missarum solènia conueniant. De Paroch. c. 10. 188
- Clerici, qui chori officijs affecti sunt, quæ cogitare, & præstare debent. De celebr. miss. c. 80. fol. 258. & seq. vbi 35. salutaria habentur præcepta.
- Clerici intra fines Parochiæ habitantes, festis diebus, in doctrinæ Christianæ Scollis, Parochum adiuent, qui huic muneri defuerint, Episcopo denuntiandi. De offic. Paroch. cap. 37. 157
- Clerici tantum, & non laici, in functionibus Ecclesiasticis adhibeantur. De celebr. miss. cap. 74. 256
- Clerici reorum neci, aut supplicio non intersint, nisi consolandi causa. Ne cler. vel Mona. cap. 1. 319
- Clerici inter conuiuia, & epulas nullo modo, aut respectu canant, d. tit. c. 2. eod.
- Publicis commensationibus, non intersint, d. tit. c. 3. eod.
- Clerici ordinis inferioris, vt Ecclesiasticæ vitæ moribus insituantur, qualiter curare debeat Episcopus. De Magistr. c. 9. 401
- Clerici inferioris ordinis, Diaconi, & Subdiaconi, ijs tantum consueantur Sacerdotibus, quos ad hoc Episcopus specialiter approbaue rit, & frequenter communicent. De pœnit. & remiss. cap. 23. 432
- Clerici omnes etiam Sacerdotes, in Cathedrali in die Cœnæ Domini, in solenni missa, communicent. d. tit. c. 29. 434
- Clerici regulares, quo pacto ad Sacrum ordinem admittendi. De arat. & qual. c. 4. 8
- Clericorum, & mulierum, etiam quouis sanguinis vinculo coniunctarum cohabitatio prohibetur, nisi aliter, ex necessitate faciendum cõsuerit Episcopus. De cohabit. cleric. & mul. cap. 1. 140
- Clericus minori ætate, beneficij bonorum administratio cuiquam etiam sibi sanguine coniuncto non committat, absque licentia Episcopi, scriptis exarata. de arat. & qual. c. 7. 8
- clericus minor, bonorum omnium beneficij viro, quem Episcopus constituet adhibito inuentarium diligenter conficiat, ibid. 9
- clericus ordinem Sacrum, suo beneficio annum non suscipiens, distributiones non lucratur, eod. tit. c. 3. eod.
- clericus examinandus, diligenter inspiciatur, & nisi decenti veste iudatus, & tonsura signatus, examini non subijciatur. De offic. exam. cap. 9. 15
- clericus initiandus, antequam examen subeat, quas afferre Episcopo debeat scriptas testificationes. d. tit. cap. 10. 16
- clericum habeat Parochus, quem vbi præiopia sustentare non potest, nec alij sint, qui sustentent, ad Populum tota, vel quæ deficit sustentatio, pertineat. De temp. ordin. cap. 33. §. 2. 33
- clericum habeat capella, & altare, in quibus missæ Sacrum fit, qui sustentetur. vt in dist. cap. 31. §. 3. 34
- clericus vbi in Ecclesijs, tempore ab Episcopo præstituto, non fuerit constitutus, in ijs à nullo Sacerdote celebretur. d. c. 33. §. 4. eod.
- Clericus, ne Sacerdoti in altari ante ministrum, quàm fuerit probatus. d. c. 33. §. 6. eod.
- clericus, vel alius homo, etiam Ecclesiasticus, vlam Ecclesiasticam functionem, in quavis Ecclesia non suscipiat, nisi ab Episcopo probatus, & ab eo scriptam impetrauerit facultatem, eod. c. 33. §. 7. eod.
- clericorum ægrotantium, quæ cura per Episcopum habenda. De offic. ord. cap. 78. 81
- clericorum functiones omnes scribantur in tabella in Ecclesijs retinenda, ceteroque, ac perspicuo loco proponenda. De temp. ordin. cap. 33. §. 8. 34
- clericus, vt Sacrum ordinem Seminarij titulo Episcopus nõ conferat, quod decretum est, quo modo intelligendū declaratur. d. tit. c. 46. 39
- clericus alicui Ecclesiæ adscriptus, quo suscepit ordinis functiones obear, quæ vilia quidem, meminisse debeat, eod. tit. c. 52. 41
- clericus assignata pensio, census donatio, vel patrimonium, quo titulo ordine initietur, quadiu sint eo nomine obligata, alienari nõ possunt, neque in fidei transire, d. tit. c. 54. 42
- clericus alienus, qui in propria Diocesi deliquerit, & ad aliam confugerit, quando, & qualiter ad proprium Episcopum mitti debeat. De foro com. cap. 1. 54
- clericus testificandi in foro seculari facultas quando, & quomodo concedenda. cui semper à Sacerdote iurandum deferri Vicarius Episcopi iubeat. De testib. c. 6. 108
- clericus alienæ Diocesis, cum primum aduentisse cognouerit Parochus, illius nomen, & Patriam Episcopo, vel in Diocesi, Vicario Foraneo, quam citissime denuntiet. De cler. peregr. c. 1. fo. 119. Qualiter autem cum eo agere debeant superiores, ibid. 120
- clericus, & quouis Sacerdos peregrinare volens, itinere 120

itineri non se committat, sine literis dimissio-
rijs, & testimonialibus Episcopi, nec sine be-
nedictione. d. tit. c. 2. 120. & quos comites de
legerit, denuntiet Episcopo. c. 3. co.

Quid de clerico beneficiato. c. 4. eod. Idem pec-
cata prius confiteatur, missam celebret. c. 5. eo.
ieiunia seruet, ibidem, quomodo missam ce-
lebrare, vel ei interesse debeat. c. 8. 121. Itine-
rarium quotidie recitet, cap. 9. eod. & reliqua
obseruet, de quibus in sequentibus capitulis
vsq; ad cap. 17. inclusiuè.

Clerico, sufficiens ad vitæ sustentationem be-
neficium habenti, si aliud conferatur, pri-
mum vacat ipso iure. De præb. cap. 12. fo. 153.
prioris beneficii fructus non capiat sub pena.
cap. 15. 154

Clericus superpelliceo indutus, pro foribus ec-
clesiæ non stet, vel extra ecclesiam exeat, nisi
ob aliquod ecclesiasticum munus obeundum.
De vit. & honest. cler. c. 27. 135

Clericus, & Sacerdos, in omni actione, & loco,
ordinem suum profiteatur, & religiose animi
exprimat mores. d. tit. c. 37. 137

Clericus concubinarius penis afficiatur, à sacris
Canonibus, vel statutis ecclesiæ impositis.
Ceterum, si monitus non respuerit, alijs pe-
nis in eum animaduerrat Episcopus; exem-
ptione, vel appellatione non obstante. De co-
habit. cler. & mul. c. 5. 141

Quæ ad alios etiam clericos, extenduntur, qui
modo vnam, modò aliam feminam cognouit-
se, comprehenduntur. c. 6. eo. tit. 142

Clericus scripta iurium ecclesiæ occultans, seue-
re puniatur, ac si bona ecclesiæ alienauerit. De
reb. eccl. non alien. cap. 13. §. vlt. 165

Clerico, quæ assignata sunt in eius promotione
ad ordines, pro sustentatione, si alienata, vel
remissa esse inuenerit Episcopus, ea recupera-
ri curet, & delinquentes puniat. d. tit. cap. 14.
fol. 166

Clericorum Parochorum progressus in doctri-
na, & alijs ad vsum ecclesiæ, & diuinorù ne-
cessarijs, qualiter cognoscat Episcopus. De off.
Paroch. c. 33. fo. 5. & de celebr. miss. c. 76. 196

Clericos, & Sacerdotes de quibus exigua est
in literis progressionis spes, qualiter Epi-
scopus erudiendos curet, recognoscat, in-
struat, & quæ de eis libro notet. De magistr.
cap. 11. 401

Clerus Diocesanus, in Synodo, aliquos eligat,
qui congregationibus Urbani cleri intersint.
De his, quæ sunt à maior. par. cap. 1. 160

Qui electi præmoneantur, de faciendis congrega-
tionibus à clero ciuitatis, ibid. eod.

Clerus, cum in aliquam ecclesiam, ad proces-
siones, vel stationes obeundas, vel ad funus
contenerit, à quibus cauere debeat, & quas
illie preces fundere. De processio. & Litan.
cap. 6. 376